
 
HUNN/GJØVIK ROTARYKLUBB 

       Dato:  27.02.2018 

 

Møte 27.02.2018 

 

Sted:                Quality Hotel Strand, Gjøvik 

Fremmøte:      16 medlemmer og 8 gjester 

Tema:             Barnevernet ved barnevernsjef i Gjøvik kommune Are Andersen 

3- minutter: Roar Jacobsen 

 

Kirsten Bakke fungerte i Gunhilds sted og ønsket velkommen til medlemmer og gjester fra 

Land og Gjøvik Rotaryklubb. 

 

3-minutter ved Roar Jacobsen. Han fokuserte på hvor flott byen vår var blitt, både Storgata 

og nå Strandgata for de myke trafikantene. Huntonstranda er neste spennende prosjektet, 

og det er utlyst en arkitektkonkurranse.  

 

Ola fra programkomiteen introduserte kveldens foredragsholder, Are Andersen, 

barnevernsjef i Gjøvik kommune fra august 2014. 

Han fortalte om kryssende interesser, verdispørsmål, og om å lede et barnevern.  Her har vi 

en som tør! Barnevernet er det mest politiske vesen i dag. Viste oss to filmer, hvordan 

barnevernet går inn og henter barn i vanskelige situasjoner og på den annen side hvordan 

barnevernet gir råd til familier som trenger det. 

Barnevernet har et mandat i barnevernloven 1.1.  Barnevern Norge er delt i kommunalt og 

statlig.  BV skal jobbe med barn utenfor normalen, ikke hvis det svikter, men når…. 

Statlig barnevern ble opprettet i 2004 med fire ansatte, i dag er de 35 ansatte. 

Budsjett 65 mill, 400 bekymringsmeldinger hver år, 265 barn med hjelpetiltak, 54 barn under 

omsorg, samtidig 620 hjelpetiltak av annen sort. 

Meget stram tidsplan fra bekymringsmelding er mottatt til løsning er fattet. Gjøvik 

barnevern har store problemer med å innfri denne tidsplanen, til og med anmeldt til politiet. 

Dette skyldes dramatisk økning av saker, mengden har økt med 236% fra barn i barnehage til 

barneskole. 

Ledelse har vært kjempeviktig og et stort kompetanseløft er på gang. 

Mange spørsmål fra salen. 

 



Kirsten takket for fremmøte og et interessant foredrag. Minnet om Bacalaokvelden på Hunn 

Tinghus neste uke. 

 

Marianne ref. 


